АДМИНИСТРАЦИЯ РССВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 16
от  15.05.2018г.

с. Берёзовка

Об определении мест сжигания мусора.
     Во исполнение Постановления Правительства РФ от 25 апреля 2012 г. № 390 «О противопожарном режиме», руководствуясь Уставом Рассветовского сельского поселения Волгоградской области,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Определить местом сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов или изделий – площадку для временного хранения ТБО, находящуюся в 700  м. от с. Березовка по направлению на северо-восток ( кадастровый номер 34:06:130003:93).
2. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания

Глава Рассветовского поселения -                                        С.П. Гордеев